tio dexteræ excelsi.

Amen.

CA.

**G**ratias tibi ago p̄iissime Deus, qui  
me de multis angustijs, tribulatio-  
nibus, calamitatibus, miserijs & infirmi-  
tibus, de multis foueis, laqueis, & pec-  
catis, de multis insidijs visibilium & in-  
visibilium inimicorum, de multis malis  
opprobrijs & aduersitatibus corporis &  
animæ hastenus liberare dignatus est,  
dirigens misericorditer & mirabiliter  
vitam meam inter aduersa & prospera, i-  
ta ut nec aduersa me valde deiçerent,  
nec prospera eleuarent. Posuisti enim  
pro pietate & bonitate frenum tuum  
in maxillis meis, & non me dereliquisti  
penitus in manu arbitrij mei, habens cu-  
rā mei paterna pietate, & non permittes  
me amplius tentari, & supra id quod po-  
tuerim sustinere. Vbi erat locus peccan-  
di, non fuit voluntas: & quando volun-  
tas erat, non fuit locus. Sit itaque tibi  
laus, sit benedictio, sit gratiarum actio-  
pic Domine pro vniuersis tuis donis, ac  
datis, & pro omnibus beneficijs tuis, que  
animæ meæ & corpori meo largiris, &  
semper largitus es à puerō & à cunabulis  
meis pro pietate & bonitate tua nullis  
meritis.

CA-

## CAPVT XVIII.

**S**ed rogo clementissime, ne finas me esse ingratum tantis beneficijs, & indignum tam multis miserationibus. Nō mihi, non diabolo, non mundo, non aliqui rerum, non alicui hominum licet in me tua tanta dona subuertere: quia totū fragile est, quicquid tibi nititur obuiare. Pone Domine, pone quæso, pone magis magisque frenum tuum in maxillis meis, & trahe me post te tanquā mansuetum animal, in nullo tuis iussionibus & voluntatibus recalcitrantem, sed plāno moderatoque incessu te Dominum meum portantem, & præceptis tuis in omnibus obtemperantem. Excita Domine, excita quæso, excita semper & vbiique torporem meum tuis stimulis, & fac me toto corde, tota anima, totis viribus exquirere faciem tuam cunctis diebus vitæ meæ. Miserere mei. Attrahe me ad te virtute omnipotentiæ tuæ, & non finas me propria voluntate vel libero arbitrio euagari. Imaginem tuam in me non finas obscurari: quæ si te præstante defendatur, semper egregia, semper nobilis, semper perspicua est. Propter te, & nomen tuum sanctum adauge in me semper fidem, fidem re-

C ctam,

etiam, fidē sanctā, fidē<sup>em</sup> immaculatam, fidē apostolicam, fidē catholicam, fidē orthodoxam, fidēm insuetissimam, fidē feruentissimam, fidēm prudētissimam, fidē bonis omnibus cunctisque virtutibus adornatā: quæ in me omne, quod tibi placet, per dilectionem humilitatemque operetur, & quæ nequeat vinci inter verba altercationis in tempore persecutionis, vel in die necessitatis. Rōgo te in nomine benedicti filii tui, in quo benedixisti nos omni benedictione spirituali in cœlestibus, fac me per gratiam tuam semper, & in fide stabilem, & in opere efficacem: ut fidē tuam, quam lingua mea loquitur, pijs quoque actibus & bonis moribus vita semper fateatur.